
PRODUCT CODE: #240

BLANK CARDS
Various sizes and colours 

From

$0.73/EACH

CANVAS DISPLAYS
Various sizes and designs 

From

$45.00

PRODUCT CODE: #208

WHOLESALE PRODUCT CATALOG
DECOR - CARDS - BOOKMARKS

C A N N A B I S  C O L L E C T I O N  B Y  S A R A H  M A T T I N S O N

SARAH MATTINSON ART 

PRODUCT CODE: #252

BOOKMARKS
Various sizes and colours 

From

$1.08/EACH



This collection was inspired by the
increase in cannabis stores across
Canada, most artworks and decor
items in these types of shops are
either psychedelic or at the very least
very colourful. I wanted to provide my
minimalist neutral take on cannabis
inspired artworks from the perspective
of a fine artist. 

With smoking cannabis becoming a
more normalized habit why not
express that in a classy way on a
quality canvas print, a heartfelt card,
or reading your new favorite book.
Making both stores and homes more
representative of our social lives
through creative decor. 

I hope you enjoy this collection!

     
  - Sarah Mattinson
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THE INSPIRATION BEHIND THE
COLLECTION

SARAH MATTINSON ART 



123 Anywhere St., Any Citywww.reallygreatsite.com

CATALOG INDEX

CANVAS DISPLAYS

BLANK CARDS

BOOKMARKS

Fade resistant canvas print on wood
frame
All canvases are 1.5" depth 
Various designs available from the
collection
Various sizes available

Bookworms rejoice! 
Double-sided bookmarks with six different design
combination options to choose from 
2x6" sealed cardstock available in bulk quantities

The perfect addition to any gift where you can
write a heartfelt note. In style and on theme for
the cannabis lover in anyone! 

Six card design to choose from, they all come
with envelopes and are available in bulk quantities 

$45 - $145

$0.73- $2.08/EACH

SARAH MATTINSON ART 

$1.08- $3.20/EACH



CANVAS DISPLAYS
Various sizes and designs 

From

$45.00

C A N N A B I S  C O L L E C T I O N  B Y  S A R A H  M A T T I N S O N

SARAH MATTINSON ART 



SIZES & PRICING SIZES & PRICING SIZES & PRICING

 11mm - $71.99 |  15mm - $92.99  11mm - $71.99 |  15mm - $92.99  11mm - $71.99 |  15mm - $92.99

 MOUNTAIN PAPER WEED FLOWERS JUST BREATHE

ITEM # SIZE PRICE

201 8X12" $45

202 8X16" $80

203 16X24" $115

204 24X36" $145

CANVAS PRINTS 

MINIMALIST BLACK MOUNTAINMINIMALIST WHITE
Canvas print wrapped on 1.5"
wood frame 
COLLECTION: CANNABIS

SARAH MATTINSON ART 

Canvas print wrapped on 1.5"
wood frame 

Canvas print wrapped on 1.5"
wood frame 

COLLECTION: CANNABIS COLLECTION: CANNABIS

Canvas print wrapped on 1.5"
wood frame 

Canvas print wrapped on 1.5"
wood frame 

Canvas print wrapped on 1.5"
wood frame 

COLLECTION: CANNABIS COLLECTION: CANNABIS COLLECTION: CANNABIS

ITEM # SIZE PRICE

205 8X12" $45

206 8X16" $80

207 16X24" $115

208 24X36" $145

ITEM # SIZE PRICE

209 8X12" $45

210 8X16" $80

211 16X24" $115

212 24X36" $145

ITEM # SIZE PRICE

213 8X12" $45

214 8X16" $80

215 16X24" $115

216 24X36" $145

ITEM # SIZE PRICE

217 8X12" $45

218 8X16" $80

219 16X24" $115

220 24X36" $145

ITEM # SIZE PRICE

221 8X12" $45

222 8X16" $80

223 16X24" $115

224 24X36" $145



BLANK CARDS
Various sizes and designs 

From

$1.08/EACH

C A N N A B I S  C O L L E C T I O N  B Y  S A R A H  M A T T I N S O N

SARAH MATTINSON ART 



SIZES & PRICING SIZES & PRICING SIZES & PRICING

 11mm - $71.99 |  15mm - $92.99  11mm - $71.99 |  15mm - $92.99  11mm - $71.99 |  15mm - $92.99

BLANK CARDS

LET THE GOOD TIMES ROLL

ITEM # QTY PRICE

225 10 $32.14 = $3.20/E

226 20 $51.71 = $2.58/E

227 50 $108.43 = $2.16/E

228 100 $188.14 = $1.88/E

ITEM # QTY PRICE

229 10 $32.14 = $3.20/E

230 20 $51.71 = $2.58/E

231 50 $108.43 = $2.16/E

232 100 $188.14 = $1.88/E

ITEM # QTY PRICE

233 10 $32.14 = $3.20/E

234 20 $51.71 = $2.58/E

235 50 $108.43 = $2.16/E

236 100 $188.14 = $1.88/E

PRICE

$32.14 = $3.20/E

$51.71 = $2.58/E

$108.43 = $2.16/E

$188.14 = $1.88/E

ITEM # QTY PRICE

237 10 $32.14 = $3.20/E

238 20 $51.71 = $2.58/E

239 50 $108.43 = $2.16/E

240 100 $188.14 = $1.88/E

ITEM # QTY PRICE

241 10 $32.14 = $3.20/E

242 20 $51.71 = $2.58/E

243 50 $108.43 = $2.16/E

244 100 $188.14 = $1.88/E

ITEM # QTY PRICE

245 10 $32.14 = $3.20/E

246 20 $51.71 = $2.58/E

247 50 $108.43 = $2.16/E

248 100 $188.14 = $1.88/E

WEEDS ARE FLOWERS TOO
ONCE YOU GET TO KNOW THEM

WEEDS, MISPLACED FLOWERS
LOOKING FOR A GOOD TIME

MINIMALIST WHITE MINIMALIST BLACK WEED MOUNTAIN

SARAH MATTINSON ART 

COLLECTION: CANNABISCOLLECTION: CANNABIS

COLLECTION: CANNABIS

COLLECTION: CANNABIS

COLLECTION: CANNABISCOLLECTION: CANNABIS

Blank card designs printed on
thick pre folded cardstock

Blank card designs printed on
thick pre folded cardstock

Blank card designs printed on
thick pre folded cardstock

Blank card designs printed on
thick pre folded cardstock Blank card designs printed on

thick pre folded cardstock
Blank card designs printed on
thick pre folded cardstock



BOOKMARKS
Various sizes and designs 

From

$0.73/EACH

C A N N A B I S  C O L L E C T I O N  B Y  S A R A H  M A T T I N S O N

SARAH MATTINSON ART 



SIZES & PRICING SIZES & PRICING SIZES & PRICING

 11mm - $71.99 |  15mm - $92.99  11mm - $71.99 |  15mm - $92.99  11mm - $71.99 |  15mm - $92.99

ITEM # QTY PRICE

249 10 $20.89 = $2.08/E

250 25 $35.46 = $1.41/E

251 50 $46.14 = $0.92/E

252 100 $73.27 = $0.73/E

ITEM # QTY PRICE

253 10 $20.89 = $2.08/E

254 25 $35.46 = $1.41/E

256 50 $46.14 = $0.92/E

257 100 $73.27 = $0.73/E

ITEM # QTY PRICE

258 10 $20.89 = $2.08/E

259 25 $35.46 = $1.41/E

260 50 $46.14 = $0.92/E

261 100 $73.27 = $0.73/E

ITEM # QTY PRICE

262 10 $20.89 = $2.08/E

263 25 $35.46 = $1.41/E

264 50 $46.14 = $0.92/E

265 100 $73.27 = $0.73/E

ITEM # QTY PRICE

266 10 $20.89 = $2.08/E

267 25 $35.46 = $1.41/E

268 50 $46.14 = $0.92/E

269 100 $73.27 = $0.73/E

ITEM # QTY PRICE

270 10 $20.89 = $2.08/E

271 25 $35.46 = $1.41/E

272 50 $46.14 = $0.92/E

273 100 $73.27 = $0.73/E

LET THE GOOD TIMES ROLL JUST BREATHE WEEDS, FLOWERS LOOKING
FOR A GOOD TIME 

MINIMALIST WHITE MINIMALIST BLACK BEARS & MOUNTAINS

DOUBLE SIDED BOOKMARKS

SARAH MATTINSON ART 

Double-sided bookmarks on
sealed thick cardstock
COLLECTION: CANNABIS

Double-sided bookmarks on
sealed thick cardstock

Double-sided bookmarks on
sealed thick cardstock

COLLECTION: CANNABIS COLLECTION: CANNABIS

Double-sided bookmarks on
sealed thick cardstock

Double-sided bookmarks on
sealed thick cardstock

Double-sided bookmarks on
sealed thick cardstock

COLLECTION: CANNABIS COLLECTION: CANNABIS COLLECTION: CANNABIS



S u g g e s t e d  r e t a i l  p r i c e s  m a t c h  t h e  p r i c e s  p e r  u n i t
t h a t  w e  p r o v i d e  i f  t h e  c o n s u m e r  w e r e  t o  o r d e r
d i r e c t l y  f r o m  u s .  Y o u  a r e  a t  l i b e r t y  t o  c h o o s e  y o u r
o w n  r e t a i l  v a l u e  t h a t  m a k e s  s e n s e  f o r  y o u  a n d  y o u r
c l i e n t e l e ,  w e  j u s t  a s k  t h a t  y o u  d o  n o t  g o  b e l o w  o u r
r e t a i l  v a l u e  f o r  r e s e l l i n g  o u t s i d e  o f  s a l e s  a n d
p r o m o t i o n s .

T h e  v a l u e s  s u g g e s t e d  b e l o w  a r e  f o r  a l r e a d y
d e s i g n e d  p r o d u c t s ,  a n y t h i n g  c u s t o m  w o u l d  b e  a t  a
h i g h e r  p r i c e  p o i n t .  

I f  y o u  h a v e  a n y  q u e s t i o n s  a b o u t  b e c o m i n g  a  w h o l e s a l e  r e s e l l e r  o r  c u s t o m i z i n g  a n y
d e s i g n s  d o n ’ t  h e s i t a t e  t o  r e a c h  o u t .  

I f  b y  c h a n c e  y o u  l i k e  d e s i g n s  f r o m  m u l t i p l e  c o l l e c t i o n s  y o u  c a n  s u b m i t  t h e  o r d e r
f o r m  a t t a c h e d  a l o n g  w i t h  a n  o r d e r  f o r m  f r o m  a n o t h e r  w h o l e s a l e  c o l l e c t i o n  t o g e t h e r

t o  m a k e  t h e  $ 3 5 0 C A D  p u r c h a s i n g  m i n i m u m .  

A l s o  s i m p l y  t a k i n g  a d v a n t a g e  o f  w h o l e s a l e  p r i c i n g  f o r  l a r g e  o r d e r s  t h a t  m e e t  t h e
m i n i m u m  i s  e n c o u r a g e d !

SUGGESTED RETAIL PRICES

T h i s  c o m p a r i s o n  t o o l  i s  t o  h e l p  y o u  u n d e r s t a n d  t h e  a p p r o x i m a t e  p r o f i t  m a r g i n s
i n  p l a c e  i f  y o u  a r e  c h o o s i n g  t o  b e c o m e  a  w h o l e s a l e  r e s e l l e r  o f  o u r  p r o d u c t s .

SARAH MATTINSON ART 

C A N V A S  P R I N T S  -  8 X 1 2

C A N V A S  P R I N T S  -  1 2 X 1 6

C A N V A S  P R I N T S  -  1 6 X 2 4

C A N V A S  P R I N T S  -  2 4 X 3 6

B L A N K  C A R D S  

B O O K M A R K S

R E T A I LW H O L E S A L E

$ 6 0

$ 1 0 0

$ 1 4 5

$ 1 7 0

$ 6

$ 4 - 5

$ 1 4 5

$ 1 1 5

$ 8 0

$ 4 5

$ 1 . 8 8 - 3 . 2 0 / E A C H

$ 0 . 7 3 - 2 . 0 8 / E A C H



ITEM # DESCRIPTION QUANTITY PRICE AMOUNT

SUBTOTAL  

(13%) TAX 

SHIPPING  INCLUDED

TOTAL  

ORDER
ORMF

Name:

C U S T O M E R  I N F O R M A T I O N :

T H A N K  Y O U  F O R  Y O U R  O R D E R !

SARAH MATTINSON ART 

O R D E R  D E T A I L S :

Store Name:

Order date:

Phone:

Shipping Address:

Email:

Contact for payment if different from above:

All orders will be processed once payment is confirmed
MINIMUM ORDER OF $350 TO QUALIFY FOR WHOLESALE PRICING

WHOLESALE

Email order forms to s.c.mattins@gmail.com

COLLECTION: CANNABIS


